2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2022 № 1779
г.Окуловка

О внесении изменений в Состав комиссии по оценке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории Окуловского городского поселения, Боровёнковского, Котовского сельских поселений к отопительному периоду

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав комиссии по оценке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории Окуловского городского поселения, Боровёнковского, Котовского сельских поселений к отопительному периоду, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 29.06.2015 №1039 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от  19.08.2021 № 1429), включив в Состав комиссии в качестве заместителя председателя комиссии  председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района Дашкевич Н.С., в качестве секретаря комиссии ведущего служащего-эксперта комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района Носкову И.М., в качестве члена комиссии главного служащего-эксперта комитета жилищно-коммунального хозяйства  и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района Васильеву С.А., исключив Окунева Н.В., Евсееву С.В., Маклак Е.В.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы

администрации района     М.О. Петрова

лс
№1779-п